Schweizerische Eidgenossenschaft  Eidgensisches Departement des Innern DI
Confederation suisze Departement fedéral de Vinterieur DF|
Confederazione Suzzera Dipartimento federale del‘nterno DF|
Confederaziun svizta Departament federal da Fintern DF|

Ufficio federale della cultura UFC
Utz federal da cutura UFC

Segretaria CFMS

Iréne Bruneau
Segretaria CFMS

irene.bruneau@bak.admin.ch

Resp. della sezione

r
Oliver Martin
Resp. della sezione

oliver martin@bak.admin.ch

Aiuti finanziari e support

)

\
7

Benoit Dubosson

Resp. Consulenza e perizie

Resp. suppl. della sezione

e Magni
Resp. Aiuti finanziari e support

geraldine. admin.ch benoit. admin.ch

Christof Messner
Collaboratore scientifico

Carla Barben
Collaboratrice specializzata

Consulenza e perizie

Anne Pfeil
Resp. Basi e progeti

anne pfeil@bak.admin.ch

Reto Biirgin
Collaboratore scientifico

carla.barben@bak.admin.ch christof. messner@bak.admin.ch

Pierre-André Ottoz
Collaboratore scientifico

Pauline Despont a.i.
Assistente di sezione

reto.buergin@bak admin.ch

Nicole Diipre
Collaboratrice scientifica

pauline.despont@bak.admin.ch

pierre-andre.ottoz@bak.admin.ch

Vera Scartazzi

Fabienne Oberli i
Collaboratrice scientifica

Collaboratrice specializzata

nicole.duepre@bak.admin.ch

Rune Frandsen
Collaboratore scientifico

fabienne.oberli@bak.admin.ch

Tija Perva
Collaboratrice specializzata

vera.scartazzini@bak.admin.ch

Ivo Zemp
Collaboratore scientifico

rune.frandsen@bak.admin.ch

Florian Miiller
Collaboratore scientifico

tja pervafisic@bak admin.ch ivo.zemp@bak.admin.ch

florian.mueller@bak.admin.ch

Marcia Haldemann
Resp. ISOS

Resp. suppl. della sezione

Ufficio federale della cultura
Sezione cultura della costruzione

Hallwylstrasse 15

3003 Berna
Telefono: +41 58 462 86 25
E-mail : baukultur@bak.admin.ch

Giusto Aurora
Resp. Settore Inventariazione
Resp. suppl. ISOS

marcia. admin.ch giusto. admin.ch

Vanessa Rion

Regula Biihler
N e

vanessa.rion@bak.admin.ch

regula.buehler@bak admin.ch

Barthélémy Grass
Collaboratore scientifico

barthelemy.grass@bak.admin.ch

Rahel Herber
Collaboratrice scientifica

rahel.herber@bak.admin.ch

Julia Jauner
Collaboratrice scientifica

julia jauner@bak.admin.ch

Felicitas Meile
Collaboratrice scientifica

felicitas.meile@bak.admin.ch

0

Anne Neuenschwander
Collaboratrice scientifica

anne.neuenschwander@bak.admin.ch



Resp. della sezione

Oliver Martin
Resp. della sezione
lun-mer, ven

oliver.martin@bak.admin.ch

Benoit Dubosson

Resp. Consulenza e perizie
Resp. suppl. della sezione
lun-gio

benoit.dubosson@bak.admin
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lun-gio

Consulenza e perizie Cantoni Al,
AR, GL, GR, SG, SH, SZ, TG,
ZG, ZH

christof.messner@bak.admin.ch
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